
Referat fra FAU-møte 12. Juni 2023 

Tilstede: Torill, Magnus, Thor (delvis), Cecilie, Kathrin, Grethe, Cecilie Lyche, Mirjam, Gianna, Babba, 

Ada, Anna, Kjartan (delvis), Marte (delvis). 

Referent: Anna Medle  

 

Sak 1: Info fra Torill 

a. Mattemaraton: Elevene har vært flinke med mattemaraton og som premie blir det tur til 

Frognerbadet. 

b. Sommeravslutning: Gjennomføres mandag 19. juni kl 17.00. FAU setter ut bord ute. Alle tar 

med mat++. Underholdning av barna inne. Alle oppfordres til å ta med seg hver sin stol 

etterpå.  

c. Sommeravslutning 7. klasse: Gjennomføres tirsdag 20. juni. 

d. Siste skoledag: Er ikke helt planlagt ennå og vil bli kommunisert på skolemelding. 

e. Skolekjøkkenet: Innredning har kommet og blir kjempefint. Blir ferdigstilt til august. 

f. Kunstgressbane: Skal bli ferdig til skolestart. Vil bli en innvielse av banen i høst        

g. Basketkurv: Det vil bli sett opp en ekstra basketkurv.  

 

Sak 2: Prosjekt KID 

a. Kjartan og Marte informerte om prosjekt KID. Prosjektet ble startet på mandat av FAU for å 

se på mulige tiltak for å øke rekrutteringen av barn til Sørkedalen skole. Prosjektet har 

gjennomført undersøkelser blant skolestartere, snakket med foreldre, klarlagt antall mulige 

skolestartere i årene fremover og begynt med markedsføringstiltak. Utefra arbeidet som er 

gjort har prosjektet lagt frem en handlingsplan på 8 punkter som det ønskes at FAU tar 

stilling til og at denne etter eventuelle korrigeringer legges frem for driftsstyret. 

 

Handlingsplanen var distribuert til FAU på forhånd og ble kort gjennomgått i møte. Noen 

hovedpunkter:  

I. Mer samarbeid med barnehagen (skolen besøker barnehagen og barnehagen 

besøker skolen på fast basis). 

II. Skolen skal jobbe mer aktivt med markedsføring generelt og spesielt mot 

barnehagene i Bogstadområdet. 

III. Når foresatte går inn og søker opp hvilken skole de tilhører og bor i Bogstad-

området, er det kun Bogstad skole som kommer opp idag, her burde også 

Sørkedalen skole komme opp. https://www.oslo.kommune.no/skole-og-

utdanning/skoleoversikt-og-skolekrets/innskriving-og-tildeling-av-skoleplass/#toc-2.  

 

Beslutning: Et enstemmig FAU stiller seg bak forslaget til prosjekt KID.  

FAU ønsker at denne legges frem for Driftsstyret med anbefaling om at Driftsstyret følger 

planen opp.  

 

 

 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/skoleoversikt-og-skolekrets/innskriving-og-tildeling-av-skoleplass/#toc-2
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/skoleoversikt-og-skolekrets/innskriving-og-tildeling-av-skoleplass/#toc-2


 

FAU støtter også Prosjekt KIDs pkt 8 i foreslått handlingsplan om en undersøkelse blant 

foreldre som har barn på skolen i dag. Dette kan brukes både som grunnlag til forbedringer 

og som grunnlag for markedsføring. FAU ønsker at dette gjøres hurtigst mulig og vil 

gjennomføre dette, fortrinnsvis i samarbeid med skolen.  

 

b. Driftsstyret: Til høsten går Edvard og Benedicte av som styremedlemmer. Marte og Kjartan 

stiller som kandidater. FAU vil innstille sine kandidater når nytt FAU etableres i september.  

 

Ihht Reglement for Driftsstyrene i Oslo-skolen velges medlemmer for to år. Medlemmer som 

trer ut erstattes av varamedlemmer (rektor informerte om at det per dags dato er Arve B og 

Lars-Petter R som er varamedlemmer). Medlemmer kan tre ut av driftsstyret når de ønsker. 

Ordinært valg til driftsstyre er ved årsskiftet 2023.  

 

Aksjon: Etter møte ble det avtalt mellom Cecilie og prosjekt KID (ved Kjartan) at man 

henvender seg til rektor for å avklare når sittende varamedlemmer ble valgt.  

 

Sak 3: Evaluering 17. mai 

a. Skolen ønsker at gudstjenesten flyttes ut fra det offisielle programmet siden skolen skal 

praktisere religionsfrihet.  

 

Aksjon: Ada starter dialogen med Sørkedalen Vel om dette. 

 

b. Alle «lessons learned» og forslag til nytt program ligger på dropboxen.   


